	Тематика обращения
	Обращения поступили от
	Личн. прием
	Всего

	
	Лично
	Упр.През-та/
ПАК
	ПОС
	ИМ
	Др. инст-ии
	
	

	Электроснабжение
	1
	
	
	
	
	
	1

	Освещение н/п
	
	
	
	
	
	
	

	Водоснабж-е/отведение
	
	1
	1
	
	
	1
	3

	Вопросы по МКД 
	1
	
	
	
	
	
	1

	Жилищный вопрос
	1
	
	
	
	
	
	1

	Комп-я/оплата ЖКУ
	
	
	
	
	
	
	

	Автобусное сообщение
	
	
	
	
	
	
	

	Зимнее содержание дорог
	
	
	
	
	
	
	

	Летнее содержание дорог
	1
	
	11
	1
	
	
	13

	Газификация/газосн-е
	
	1
	
	
	
	2
	3

	Свалки (вывоз, вред), контейнеры ТКО
	1
	
	1
	1
	
	
	3

	С/х, з/у
	
	
	
	
	1
	3
	4

	Вопросы по ОУ/ДОУ
	1
	7
	
	
	1
	
	9

	О водных объектах
	
	
	
	
	1
	
	1

	Имущественные, земельные вопросы (споры)
	
	
	
	
	
	
	

	Строительство/архитектура
	
	
	
	
	
	
	

	Семейные отношения(архивные данные)
	
	
	
	
	
	
	

	Спорт/культура
	
	1
	
	
	
	
	1

	Оказание финансовой помощи
	4
	
	
	
	
	1
	5

	Социальные вопросы
	1
	
	
	
	
	
	1

	Эколог-е вопросы/ЧС
	
	
	
	1
	
	
	1

	Бродячий скот/собаки
	1
	
	
	
	
	
	1

	Благоустройство 
	1
	
	1
	
	
	1
	3

	По мобилизованным
	1
	
	
	
	
	
	1

	Общественное питание
	
	
	
	
	
	
	

	Торговля
	2
	
	6
	1
	
	
	9

	Другое
	1
	
	
	1
	
	
	2

	Итого:
	17
	10
	20
	5
	3
	8
	63


Обзор обращений граждан, поступивших
в Администрацию Советского района
за II квартал 2024 года.
